en jurisdicciones de Ia EEA AREQUIPA; 

Por Jo expuesto, es necesario habilitar un fondo por encargos, que facilite el proceso de 
adquisiciOn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los objetivos de dicho gasto, 
mediante el giro de cheque por el importe de S/ 3,820.00 (TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTE 
y 00/100 Nuevos Soles) a nombre del Sr. HERADIO EDGARD PAUCA ESCOBEDO, 
responsables de dicho gasto, con cargo a rendir cuenta documentada; 

En uso de las facultades conferidas por el articulo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesoreria, aprobada por ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF/77.15;

[...]

- Sede Central, Pliego 163 Instituto 
Nacional de Innovación Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente 
Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. HERADIO EDGARD PAUCA 
ESCOBEDO, identificado con DNI No 29257179, el importe de SI 3,820.00 (TRES MIL 
OCHOCIENTOS VEINTE y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina 
General de Administracion, dentro de los ties (03) dias hãbiles después de concluida Ia 
actividad materia del encargo, bajo responsabilidad. 

RegIstrese y Comuniquese, 

DSTITUT0 NACIONAj.